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PONSSE OYJ PÖRSSITIEDOTE 11.8.2009 KLO 9.00 
 
PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2009 
 
 
- Liikevaihto oli 70,0 (H1/2008 161,4) miljoonaa euroa. 
 
- Q2 liikevaihto oli 32,5 (Q2/2008 85,7) miljoonaa euroa. 
 
- Liiketulos oli -12,7 (H1/2008 17,7) miljoonaa euroa ja liiketulosprosentti -18,1 
(11,0). 
 
- Q2 liiketulos oli -4,0 (Q2/2008 8,6) miljoonaa euroa.  
 
- Tulos ennen veroja oli -12,7 (H1/2008 16,8) miljoonaa euroa. 
 
- Liiketoiminnan rahavirta oli positiivinen 0,4 (H1/2008 -15,5) miljoonaa euroa. 
 
- Osakekohtainen tulos oli -0,52 (H1/2008 0,44) euroa. 
 
- Omavaraisuusaste oli 47,2 (40,2) prosenttia. 
 
- Tilauskanta oli 25,2 (64,4) miljoonaa euroa. 
 
 
TOIMITUSJOHTAJA JUHO NUMMELA: 
 
Uusien metsäkoneiden kysyntä jatkui heikkona toisen vuosineljänneksen aikana. Pohjois-
maissa Suomen markkina on ollut hiljainen ja Ruotsin markkina on puolestaan ongelmal-
linen valuuttakurssien vuoksi. Urakoitsijoiden töiden vähyys sekä rahoituksen haas-
teellisuus haittaavat uusien koneiden kauppaa maailmanlaajuisesti. 
 
Yhtiön liikevaihto pieneni toisella neljänneksellä vertailukauteen verrattuna 62 % ja 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla 57 %. Huoltopalvelujen liikevaihdon piristyminen toi-
sella vuosineljänneksellä oli positiivista. 
 
Tulos jäi toisella neljänneksellä tappiolliseksi, mutta oli parempi ensimmäiseen nel-
jännekseen verrattuna. Alkuvuoden sopeutustoimet ovat alkaneet vaikuttaa. Liiketoimin-
nan kulut ovat pienentyneet suunnitelmien mukaisesti. Kannattavuuden ennakoitua parem-
pi kehitys on vaikuttanut liiketappion pienenemiseen heikosta laskutus- ja valmistus-
volyymista huolimatta. Kassavirta on vertailukautta parempi pysyen vaikeasta tilan-
teesta huolimatta positiivisena. Yhtiön omavaraisuus ja rahoitusasema ovat vakaalla 
pohjalla. 
 
Lomautukset ovat jatkuneet kuluneella neljänneksellä ja tehtaan kapasiteetti on ollut 
pienellä käytöllä. Kolmannet yhteistoimintaneuvottelut saatiin päätökseen katsauskau-
della. Neuvottelutuloksen mukaisesti määräaikaiset lomautukset voivat jatkua toisella 
vuosipuoliskolla. 
 
Ruotsissa pidetyillä Elmia-messuilla lanseeratut uudet tuotteet on otettu hyvin vas-
taan markkinoilla. Vaativiin maastoihin tarkoitetut kahdeksanpyöräiset harvesterimal-
lit tukevat tuotevalikoimaamme ja osuvat markkinoiden tarpeisiin hyvin.  
  
 
LIIKEVAIHTO 
 
Konsernin liikevaihdoksi muodostui 70,0 (161,4) miljoonaa euroa, joka on 57 prosenttia 
vähemmän kuin vertailukaudella. Kansainvälisten liiketoimintojen osuus kokonaisliike-
vaihdosta oli 68,4 (68,3) prosenttia. 
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Liikevaihto jakautui alueittain seuraavasti: Pohjoismaat 51,2 (48,6) prosenttia, muu 
Eurooppa 26,7 (37,0) prosenttia, Pohjois- ja Etelä-Amerikka 19,3 (11,9) prosenttia se-
kä muut maat 2,8 (2,5) prosenttia.    
 
 
TULOSKEHITYS 
 
Liiketulos oli -12,7 (17,7) miljoonaa euroa. Liiketulos katsauskauden toisella neljän-
neksellä oli -4,0 miljoonaa euroa ja ensimmäisellä neljänneksellä -8,7 miljoonaa eu-
roa. Liiketuloksen osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella -18,1 (11,0) prosenttia. 
Yhtiön sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli -16,7 (29,4) prosenttia. 
 
Henkilöstökulut olivat katsauskauden aikana 17,7 (25,6) miljoonaa euroa ja liiketoi-
minnan muut kulut 10,9 (15,7) miljoonaa euroa. Henkilöstökuluihin sisältyy kertaluon-
teisia irtisanomiskustannuksia 1,5 miljoonaa euroa. Lähes kaikki irtisanomisiin liit-
tyvät kustannukset on kirjattu katsauskaudelle. Rahoitustuotot ja -kulut olivat netto-
määräisesti 0,1 (-0,9) miljoonaa euroa. Valuuttakurssien muutoksista aiheutuneet kurs-
sivoitot ja –tappiot on kirjattu rahoituseriin. Ponsse North America Inc:n verosaami-
sia alaskirjattiin katsauskaudella 1,4 miljoonaa euroa, joka on kirjattu tuloveroihin. 
Katsauskauden tulokseksi muodostui -14,4 (12,4) miljoonaa euroa. Laimennettu ja lai-
mentamaton osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,52 (0,44) euroa. Yhtiöllä ei ole eriä, 
jotka voisivat laimentaa osakekohtaista tulosta. 
 
 
TASE JA RAHOITUS 
 
Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 152,0 (186,5) miljoonaa euroa. 
Vaihto-omaisuuden määrä oli 79,6 (89,9) miljoonaa euroa. Myyntisaamisia oli 17,2 
(41,6) miljoonaa euroa sekä likvidejä kassavaroja 8,8 (5,1) miljoonaa euroa. Konsernin 
oman pääoman määrä oli 71,6 (74,9) miljoonaa euroa ja emoyhtiön oma pääoma oli 73,7 
(67,7) miljoonaa euroa. Oma pääoma sisältää 31.3.2009 liikkeeseen lasketun 19 miljoo-
nan euron suuruisen hybridilainan. Korollisten velkojen määrä oli 55,2 (59,7) miljoo-
naa euroa. Yhtiön rahoituslimiiteistä on käytössä 23 %. Emoyhtiön saamiset muilta kon-
serniyhtiöiltä olivat nettomääräisesti 57,7 (56,4) miljoonaa euroa. Emoyhtiön saatavat 
tytäryhtiöiltä koostuvat pääosin myyntisaamisista, jotka on arvostettu kirjanpitoar-
voonsa. Konsernin nettovelat olivat 45,9 (54,2) miljoonaa euroa ja velkaantumisaste 
(gearing) 77,1 (79,7) prosenttia. Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 47,2 
(40,2) prosenttia.  
 
Liiketoiminnan rahavirta oli 0,4 (-15,5) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli 
-0,8 (-3,9) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman vapauttaminen ja rahavirran tehostaminen 
kuuluvat keskeisesti Ponsse-konsernissa käynnissä olevaan liiketoimintojen tehostamis-
ohjelmaan. 
 
 
SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA 
 
Uusia tilauksia saatiin katsauskauden aikana 54,4 (115,7) miljoonan euron arvosta ja 
tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 25,2 (64,4) miljoonaa euroa. Jälleenmyyjien 
vähimmäisostositoumukset on sisällytetty vakiintuneen käytännön mukaisesti tilauskan-
taan. 
 
 
JAKELUVERKOSTO  
 
Konsernirakenteessa ei tapahtunut katsauskaudella muutoksia. 
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Ponsse-konserniin kuuluvat tytäryhtiöt ovat Epec Oy, Suomi; OOO Ponsse, Venäjä; Ponsse 
AB, Ruotsi; Ponsse AS, Norja; Ponsse Asia-Pacific Ltd, Hong Kong; Ponsse China Ltd, 
Kiina; Ponsse Latin America Ltda, Brasilia; Ponsse North America, Inc., Amerikan Yh-
dysvallat; Ponssé S.A.S., Ranska; Ponsse UK Ltd, Iso-Britannia; sekä Ponsse Uruguay 
S.A., Uruguay. Sunit Oy, Kajaani, Suomi, on osakkuusyhtiö, josta Ponsse Oyj:n omis-
tusosuus on 34 prosenttia. 
 
 
TUOTEKEHITYS JA INVESTOINNIT   
 
Konsernin tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 2,6 miljoonaa euroa (3,6 
miljoonaa euroa), joista aktivoitiin 642 tuhatta euroa (624 tuhatta euroa). Tuotekehi-
tystä on uudelleen organisoitu, tehostettu toimintaa ja saatu uusia tuotteita markki-
noille.  
 
Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 0,8 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa). Ne 
koostuivat pääasiassa tavanomaisista koneiden ja laitteiden ylläpito- ja korvausinves-
toinneista.  
 
 
JOHTO 
 
Yhtiön talousjohtajana toiminut varatuomari Mikko Paananen jäi pois yhtiön palveluk-
sesta katsauskauden aikana.  
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 911 (1 031) henkilöä. 
Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 863 (1 100) henkilöä. 
 
Ponsse Oyj:n kolmannet yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 26.6.2009. Neuvottelujen 
seurauksena päätettiin varautumisesta toiminnan sopeuttamiseen toisen vuosipuoliskon 
aikana. Sopeutus tapahtuu määräaikaisilla lomautuksilla eri toiminnoissa tarpeen mu-
kaan. 
 
 
OSAKKEET 
 
Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.-30.6.2009 oli 3 250 441 kappaletta, joka on 11,6 pro-
senttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 12,0 miljoonaa euroa. Katsaus-
kauden alin kurssi oli 2,99 euroa osakkeelta ja ylin 5,24 euroa osakkeelta. 
 
Katsauskauden päätöskurssi oli 3,80 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 
106,4 miljoonaa euroa. 
 
Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli hallussaan 47 900 omaa osaketta.  
 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 

Ponsse Oyj:n varsinainen yhtiökokous järjestettiin 28.4.2009. Yhtiökokous vahvisti 
emoyhtiön ja konsernin tilinpäätöksen sekä myönsi hallituksen jäsenille ja toimitus-
johtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2008. 

Yhtiökokous valtuutti yhtiön hallituksen päättämään harkintansa mukaan osingonjaosta 
vuodelta 2008 siten, että jaettavan osingon enimmäismäärä on 0,10 euroa osaketta kohti 
(osinko yhteensä enintään 2 800 000 euroa) ja että valtuutus on voimassa 31.12.2009 
saakka. Hallitus päättää osingonmaksun täsmäytyspäivän ja osingon maksupäivän, joka 
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voi olla aikaisintaan viides pankkipäivä täsmäytyspäivästä lukien. Tilikauden 2008 
voitto päätettiin kirjata kertyneisiin voittovaroihin.  

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kuusi. Hallituksen jäseniksi valittiin 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka Maarit Aarni-Sirviö, Ilkka 
Kylävainio, Seppo Remes, Ossi Saksman, Juha Vidgrén sekä Einari Vidgrén. Yhtiökokouk-
sen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheen-
johtajakseen Einari Vidgrénin ja varapuheenjohtajakseen Juha Vidgrénin. 

Yhtiökokous vahvisti hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi 43.000 euroa ja muiden 
jäsenten vuosipalkkioksi 32.000 euroa. 

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastaja-
na KHT Eero Huusko. 

Yhtiökokous hyväksyi yhtiöjärjestyksen 2 § (”Toimiala”) ja 9 § (”Yhtiökokous”) muutta-
misen sekä 11 § (”Lunastusvelvollisuus”) poistamisen hallituksen ehdottamalla tavalla.  

Yhtiökokous valtuutti yhtiön hallituksen päättämään omien osakkeiden hankinnasta niin, 
että osakkeita voidaan hankkia yhdessä tai useammassa erässä enintään 250.000 kappa-
letta. Sanottu enimmäismäärä vastaa noin 0,89 prosenttia yhtiön kaikesta osakkeista ja 
äänistä. Osakkeet hankitaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n (”Pörssi”) järjestämässä julki-
sessa kaupankäynnissä, jolloin osakkeet hankitaan ja maksetaan Pörssin ja Euroclear 
Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää omien 
osakkeiden hankkimisesta vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutusta tarvitaan 
yhtiön kasvustrategian tukemiseksi käytettäväksi yhtiön mahdollisesti tekemissä yri-
tysjärjestelyissä tai muissa järjestelyissä. Lisäksi osakkeita saadaan antaa yhtiön 
nykyisille osakkeenomistajille tai käyttää yhtiön omistajien omistusarvon kasvattami-
seksi mitätöimällä osakkeita hankinnan jälkeen tai käytettäväksi henkilöstön kannus-
tusjärjestelmissä. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista 
omien osakkeiden hankinnan ehdoista. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraa-
vaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2010 saakka. 

Yhtiökokous valtuutti yhtiön hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja 
yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta joko maksua vastaan tai mak-
sutta siten, että valtuutuksen perusteella annettavien osakkeiden määrä on enintään 
300.000 osaketta. Sanottu enimmäismäärä vastaa noin 1,1 prosenttia yhtiön kaikista 
osakkeista ja äänistä. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista 
osakeannin ehdoista. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita suunnatus-
ti, osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen laissa säädetyin ehdoin. Valtuutus-
ta esitetään käytettäväksi yhtiön kasvustrategian tukemiseksi yhtiön mahdollisesti te-
kemissä yrityshankinnoissa tai muissa järjestelyissä. Lisäksi osakkeita saadaan antaa 
yhtiön nykyisille osakkeenomistajille, myydä julkisessa kaupankäynnissä tai käyttää 
henkilöstön kannustusjärjestelmissä. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraa-
vaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.3.2010 saakka. 

HALLINNOINTI 
 
Yhtiön hallitus on vahvistanut yhtiössä noudatettavan hallinnointikoodin, joka tuli 
voimaan 1.1.2009. Koodi pohjautuu Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n lokakuussa 2008 hy-
väksymään ”Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodi” –suositukseen.  
 
Uusi hallinnointikoodi on luettavissa yhtiön internet-sivujen sijoittajaosiossa. 
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LIIKETOIMINTARISKIT JA NIIDEN HALLINTA 
 
Maailmanlaajuinen talouden ja rahoituksen epävarmuus jatkui katsauskauden aikana. Epä-
varmuus heijastuu voimakkaasti yhtiön liiketoimintaan. Toiminnan ennustettavuus on 
oleellisesti heikompaa kuin normaalioloissa. Arviot taloustilanteen paranemisesta ovat 
epävarmoja.  
 
Taantuman mahdollinen pitkittyminen lisää alihankkija- ja toimittajaverkoston toimi-
vuuteen liittyviä riskejä. Näitä riskejä pyritään hallitsemaan kumppanuusyhteistyön 
avulla. Toimittajien taloudellista tilaa seurataan tehostetusti. Yhtiö on lisäksi 
aloittanut vaihtoehtoisten toimittajien kartoittamisen. Osana eräiden avainkomponent-
tien saatavuusriskin hallintaa yhtiö on kotiuttanut niiden valmistuksen. 
 
Alenevat tuotanto- ja laskutusvolyymit lisäävät konserniin kuuluvien yksiköiden liike-
toiminnan kannattavuusriskiä. Tilanteen vakauttamiseksi on käynnistetty konsernitasoi-
nen sopeutusohjelma, jonka avulla liiketoiminnan kulut sopeutetaan heikentyneeseen ky-
syntätilanteeseen. Mikäli markkinat heikkenevät nykyisestä, poikkeuksellisen matalasta 
tasosta, liiketoiminnan kannattavuuden turvaamiseksi joudutaan arvioimaan sopeutus- ja 
tehostamistoimien syventämistä ja laajentamista. Emoyhtiö seuraa konsernisaamisten va-
rojen arvon muutoksia sekä niihin liittyvää riskiä arvonalentumisesta. 
 
Huolto- ja varaosamyynnin kehittyminen on sidoksissa koneiden käyttöasteisiin. Yleinen 
taloudellinen tilanne voi johtaa hakkuuvolyymien alenemiseen ja alhaisempiin käyttöas-
teisiin. 
 
Tieto- ja ohjausjärjestelmien myynti on sidoksissa talouden kehittymiseen ja erityi-
sesti raskaiden työkoneiden maailmanlaajuiseen kysyntään. Markkinoita seurataan tehos-
tetusti ja liiketoiminnon kustannuksia sopeutetaan tarvittaessa vastaamaan kysyntää.  
 
Talouden häiriöt ovat lisänneet valuuttakurssivaihteluja sekä nostaneet vieraan pää-
oman kustannusta. Yhtiön rahoituksen riskienhallinnan keskeisenä tavoitteena on maksu-
valmius-, korko- ja valuuttariskien hallinta. Maksuvalmiuden varmistamiseksi yhtiöllä 
on käytössään eri rahoittajien kanssa tehtyjä luottolimiittisopimuksia. Yhtiön rahoi-
tusvastuiden vakuutena ovat sopimusvakuudet eli kovenantit. Haitallisten koronmuutos-
ten vaikutusta minimoidaan käyttämällä erilaisiin viitekorkoihin sidottuja luottoja 
sekä koronvaihtosopimuksia. Valuuttakurssimuutosten negatiivista vaikutusta vähenne-
tään johdannaissopimusten avulla. Talouden epävakaus lisää myyntisaamisiin liittyvää 
epävarmuutta. Laskutusmyynnin ehtoja ja saamisten seurantaa on tarkennettu. 
 
Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännöissä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yh-
tiön harjoittamaa vientikauppaa. 
 
 
LÄHIAJAN NÄKYMÄT 
 
Toisen vuosipuoliskon ennustettavuus on heikko yleisen taloudellisen tilanteen epävar-
muudesta johtuen. Metsäkonemarkkinoiden elpyminen ja asiakkaiden investointivalmius 
riippuvat puun kysynnän virkistymisestä ja rahoitusmarkkinoiden edelleen vakautumises-
ta. Puuvarastojen pienenemisen myötä urakoitsijoiden kapasiteetin käyttöaste noussee 
toisen vuosipuoliskon aikana.   
 
Huoltotoimintojen liikevaihdon kehittäminen, myyntiin panostaminen ja tuotekehityksen 
nopea eteneminen on toisella vuosipuoliskolla keskeistä. Tehtaan kapasiteetin sopeut-
taminen tilausvirtaan tapahtuu määräaikaisilla lomautuksilla. Kapasiteetti tullee ole-
maan vajaakäytöllä.  
 
Yhtiön tuotevalikoima on laaja ja tuotteet ovat hyvässä kunnossa. Uusien tuotteiden 
sarjavalmistuksen aloitus ajoittuu toiselle vuosipuoliskolle. Yhtiön toteuttamien 
säästötoimenpiteiden vaikutukset painottuvat vuoden 2009 jälkimmäiselle puoliskolle. 
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Liiketoiminnan rahavirran, kannattavuuden sekä markkina-aseman vahvistamiseen on yhti-
öllä hyvät edellytykset.   
 
Vuoden 2009 liikevaihto jää edellisvuotta heikommaksi ja liiketulos tappiolliseksi.  
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PONSSE-KONSERNI 
 
TULOSLASKELMA (1000 eur) 
 
  IFRS IFRS IFRS IFRS 
  4-6/09 4-6/08 1-6/09 1-6/08 
LIIKEVAIHTO  32 479 85 668 70 018 161 447 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -1 792 3 096 -3 644 9 543 
Liiketoiminnan muut tuotot  603 528 906 956 
Materiaalit ja palvelut  -19 978 -57 215 -48 696 -110 539 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -8 772 -14 088 -17 716 -25 602 
Poistot  -1 309 -1 225 -2 632 -2 410 
Liiketoiminnan muut kulut  -5 221 -8 172 -10 898 -15 713 
LIIKETULOS  -3 989 8 591 -12 662 17 682 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -36 19  -84 95 
Rahoitustuotot ja –kulut  351 110 93 -948 
TULOS ENNEN VEROJA -3 674 8 719 -12 653 16 828 
Tuloverot  -1 385 -2 149 -1 795 -4 452 
TILIKAUDEN TULOS  -5 059 6 570 -14 448 12 377 
 
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:      
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muun-
toerot -756 60 -654 600  
      
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ -5 815 6 630 -15 102 12 977 
      
     
Laimennettu ja laimentamaton 
tulos/osake 

 
-0,18 0,23 -0,52 0,44 
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TASE (1000 eur) 
 
 IFRS IFRS 
VARAT 30.6.09 31.12.08 
PITKÄAIKAISET VARAT   
Aineettomat hyödykkeet 6 391 6 123 
Liikearvo 3 441 3 683 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 25 718 27 558 
Sijoitukset 110 109 
Osuudet osakkuusyrityksissä 1 635 1 889 
Pitkäaikaiset saamiset 2 027 1 820 
Laskennalliset verosaamiset 1 181 3 121 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 40 503 44 303 
   
LYHYTAIKAISET VARAT   
Vaihto-omaisuus 79 569 88 308 
Myyntisaamiset 17 226 22 155 
Tuloverosaaminen 780 5 023 
Muut lyhytaikaiset saamiset 5 128 6 916 
Rahavarat 8 827 8 095 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 111 530 130 497 
   
VARAT YHTEENSÄ 152 032 174 800 
   
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT   
OMA PÄÄOMA   
Osakepääoma 7 000 7 000 
Muut rahastot 18 934 -646 
Muuntoerot -1 007 -1 725 
Kertyneet voittovarat 46 684 62 484 
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE   
KUULUVA OMA PÄÄOMA 71 611 67 113 
Vähemmistöosuus 0 0 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 71 611 67 113 
   
PITKÄAIKAISET VELAT   
Korolliset velat 32 373 26 140 
Laskennalliset verovelat 478 556 
Muut pitkäaikaiset velat 864 861 
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 33 716 27 556 
   
LYHYTAIKAISET VELAT   
Korolliset velat 22 824 46 769 
Varaukset 5 662 6 058 
Tilikauden verovelat 0 76 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 18 220 27 228 
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 46 706 80 131 
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 152 032 174 800 
 



  
 
 
  
 

  
 
  

Ponsse Oyj. 74200 Vieremä, Finland, Phone +358 20 768 800, Fax +358 20 768 8690, www.ponsse.com 
Business ID: 0934209-0, Registered Office: Vieremä, Finland 
                  
9(9) 

RAHAVIRTALASKELMA (1000 eur) 
 
  IFRS IFRS 
  1-6/09 1-6/08 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:    
Tilikauden tulos  -14 448 12 377 
Oikaisut:    
Rahoitustuotot ja –kulut  -93  948 
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta 84 -95 
Poistot  2 632  2 410 
Tuloverot  124 5 136 
Muut oikaisut  2 032 -1 141 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -9 669 19 636 
    
Käyttöpääoman muutos:    
Lyhytaikaisten korottomien liikesaa-
misten muutos 6 664  -14 249 
Vaihto-omaisuuden muutos  8 739 -24 230 
Lyhytaikaisten korottomien 
velkojen muutos 

 
-8 712 7 808 

Pakollisten varausten muutos  -396 952 
Saadut korot  63 85 
Maksetut korot  -1 369 -851 
Muut rahoituserät  1 171 -37 
Maksetut verot  3 948 -4 575 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)  438 -15 461 
    
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    
Investoinnit käyttöomaisuuteen -845 -3 926 
Investoinnit muihin sijoituksiin 0 27 
Lainasaamisten takaisinmaksut  0 0 
Saadut osingot investoinneista  0 0 
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)  -845 -3 899 
    
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA    
Hybridilaina  19 000 0 
Lyhytaikaisten lainojen nos-
tot/takaisinmaksut 

 
-23 651 8 050 

Lyhytaikaisten korollisten 
saamisten muutos 

 
54 

 
30 

Pitkäaikaisten lainojen nos-
tot/takaisinmaksut 

 
6 237 17 958 

Rahoitusleasingvelkojen maksut -294 -273 
Pitkäaikaisten saamisten muutos -206 25 
Maksetut osingot   0 -14 000 
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)  1 139 11 791 
    
Rahavarojen muutos (A+B+C)  732 -7 569 
    
Rahavarat 1.1.  8 095 12 633 
Rahavarat 30.6.  8 827 5 064 



  
 
 
  
 

  
 
  

Ponsse Oyj. 74200 Vieremä, Finland, Phone +358 20 768 800, Fax +358 20 768 8690, www.ponsse.com 
Business ID: 0934209-0, Registered Office: Vieremä, Finland 
                  
10(10) 

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA(1000 eur) 
 
A = Osakepääoma      
B = Ylikurssi- ja muut rahastot      
C = Muuntoerot      
D = Omat osakkeet      
E = Kertyneet voittovarat        
F = Oma pääoma yhteensä 
 

     

 EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA 
PÄÄOMA 

  

 A B C D E F 
OMA PÄÄOMA 1.1.2009 7 000 20 -72  -665 60 830 67 113 
Osingonjako       
Omien osakkeiden hankin-
ta       
Muut muutokset  19 600    19 600 
Kauden laaja tulos yh-
teensä   -654  -14 448 -15 102 
OMA PÄÄOMA 30.6.2009 7 000 19 620 -726  -665 46 382 71 611 
       
       
OMA PÄÄOMA 1.1.2008 7 000 20 -943  0 70 455 76 532 
Osingonjako     -13 976 -13 976 
Omien osakkeiden hankin-
ta    -665  -665 
Muut muutokset       
Kauden laaja tulos yh-
teensä   600  12 377 12 977 
OMA PÄÄOMA 30.6.2008 7 000 20 -343  -665 68 856 74 868 
 
SEGMENTTITIEDOT (1000 EUR) 
 
MAANTIETEELLISET SEGMENTIT      
1-6/09 

Pohjois-
maat 

Muu Eu-
rooppa 

Pohjois- 
ja Etelä-
Amerikka 

Elimi-
nointi YHTEENSÄ 

Ulkoinen myynti  35 852 18 715 13 521  68 088 
Kohdistamaton myynti     1 930 
LIIKEVAIHTO 35 852 18 715 13 521  70 018 
      
Segmentin liiketulos  -4 323 2 393 878  -1 053 
Kohdistamattomat erät     -11 609 
LIIKETULOS -4 323 2 393 878  -12 662 
      
Osuus osakkuusyritysten tulok-
sesta -84    -84 
Kohdistamattomat erät     -1 702 
TILIKAUDEN TULOS     -14 448 
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MAANTIETEELLISET SEGMENTIT      
1-6/08 

Pohjois-
maat 

Muu Eu-
rooppa 

Pohjois- 
ja Etelä-
Amerikka 

Elimi-
nointi YHTEENSÄ 

Ulkoinen myynti  78 350 59 264 19 849  157 463 
Kohdistamaton myynti     3 984 
LIIKEVAIHTO 78 350 59 264 19 849  161 447 
      
Segmentin liiketulos  7 425 12 343 -19  19 749 
Kohdistamattomat erät     -2 067 
LIIKETULOS 7 425 12 343 -19  17 682 
      
Osuus osakkuusyritysten tulok-
sesta 95    95 
Kohdistamattomat erät     -5 400 
TILIKAUDEN TULOS     12 377 
 
 
   30.6.09 30.6.08 31.12.08 
1. LEASINGVASTUUT (1000 eur)   4 680 2 378 5 903 
 
2. VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)  30.6.09 30.6.08 31.12.08 
Takaukset muiden puolesta   985 1 357 1 090 
Takaisinostovastuut   4 429 3 545 4 049 
Muut vastuut   1 990 1 510 1 443 
YHTEENSÄ   7 404 6 412 6 582 
 
3. VARAUKSET (1000 eur)   Takuuvaraus  
1.1.2009   6 058   
Lisäykset    502   
Käytetyt varaukset   -898   
30.6.2009   5 662   
 
4. MAKSETUT OSINGOT (1000 eur)  30.6.09 30.6.08  
Osinko per osake 0 eur (0,50 eur) 0 14 000  
      
 
5. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET (1000 eur) 
   1-6/09 1-6/08  
Lisäykset   1 080 3 033  
Vähennykset   -280 -135  
YHTEENSÄ   800 2 898  
 
6. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT  1-6/09 1-6/08  
Johdon työsuhde-etuudet (1000 eur)     
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet  695 1 410  
Hallituksen jäsenten palkkiot 116 135  
 
 
TUNNUSLUVUT   30.6.09 30.6.08 31.12.08 
Tutkimus- ja kehityskulut(Me)  2,6 3,6 7,6 
Investoinnit käyttöomaisuuteen (Me)   0,8 3,9 8,5 
% liikevaihdosta   1,2 2,4 2,9 
Henkilöstö keskimäärin   911 1 031 1 044 
Tilauskanta (Me)   25,2 64,4 41,5 
Omavaraisuusaste %   47,2 40,2 38,4 
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake (eur) -0,52 0,44 0,16 
Oma pääoma/osake (eur)   2,56 2,67 2,40 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 
Henkilöstö keskimäärin: 
 
Kuukausien viimeisen päivän henkilökunnan lukumäärien keskiarvo. Laskelmaa on oikaistu 
osa-aikaisesti palveluksessa olleiden henkilöiden osalta. 
 
Omavaraisuusaste, %: 
 
Oma pääoma + vähemmistöosuus 
---------------------------------------- 
Taseen loppusumma – saadut ennakot * 100 
 
Tulos/osake: 
 
Tulos ennen veroja – verot (sis. lask. verojen muutoksen) -/+ vähemmistöosuus 
------------------------------------------------------------------------------ 
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana 
 
Oma pääoma/osake: 
 
Oma pääoma 
---------------------------------------------- 
Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu osakemäärä 
 
 
SAADUT TILAUKSET (Me)   1-6/09 1-6/08 1-12/08 
Ponsse-konserni   54,4 115,7 224,4 
 
 
Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaus -standardin vaatimuksia. 
Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: 
IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. IFRS 8 –muutos ei muuta 
merkittävästi segmenteistä esitettävää informaatiota, sillä konsernin aiemmin julkis-
tamat segmenttitiedot ovat perustuneet konsernin sisäiseen raportointirakenteeseen. 
IAS 1 –muutos vaikuttaa tuloslaskelman ja oman pääoman muutoksia osoittavan laskelman 
esitystapaan. 
 
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet ovat yhtenevät 31.12.2008 laaditun tilinpäätök-
sen kanssa.  
 
Edellä esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Edellä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, josta johtuen ne saattavat poiketa viralli-
sessa tilinpäätöksessä esitetyistä. 
 
Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä 
hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin 
ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat 
perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oi-
keiksi. Tämän vuoksi tulokset voivat poiketa merkittävästi tulevaisuuteen suuntautu-
neisiin lausumiin sisältyneistä oletuksista johtuen muun muassa muutoksista taloudes-
sa, markkinoilla, kilpailuolosuhteissa, lainsäädännössä sekä valuuttakursseissa. 
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Vieremällä 11. elokuuta 2009 
 
PONSSE OYJ 
 
Juho Nummela 
toimitusjohtaja 
 
 
LISÄTIETOJA 
Toimitusjohtaja Juho Nummela (020) 768 8914 tai 0400 495 690  
 
JAKELU 
NASDAQ OMX Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.ponsse.com  
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